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1. Overall Description:

SA2 thanks CT3 for the LS on Clarification on eNA (C3-202507/S2-2003544). 
"Q1:  Is the network slice instance also applicable for other analytics types which may provide the S-NSSAI during the analytics request, e.g. QoS Sustainability Analytics?"
Answer: No. Most of the analytics types are based on S-NSSAI which has no associated Network Slice Instances, so the Network Slice Instance does not apply for other analytics types which may provide the S-NSSAI during the analytics request. 
"Q2: 
Does the maximum number of objects and/or the maximum number of SUPIs can be provided as both Analytics Reporting Information and Analytics Filter Information in one Nnwdaf_AnalyticsSubscription_Subscribe or Nnwdaf_AnalyticsInfo_Request request sent from the NF consumer to the NWDAF? "

Answer: No. The parameters i.e. the maximum number of objects and/or the maximum number of SUPIs can be only provided by the Analytics Reporting Information, but not the Analytics Filter Information. For the details, please find S2-2003867.
2. Actions:

To CT3 group.

ACTION: 
SA2 kindly ask CT3 to take above answer into consideration.
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